
令和 5 年 5 月 1 日 

会 員 各 位 

埼玉経済同友会 国際委員会 

委員長   田中 德兵衞 

副委員長 谷澤 薫 

事務局長  大石 克紀 

 

「2023海外経済産業視察」日程等のお知らせ 

 
 平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、「2023 海外経済産業視察」日程等を下記にお知らせしますので、スケジ

ュールにお書き留めいただければ幸いです。 

なお、募集案内は 5 月下旬を予定しますので、もうしばらくお待ちください。 

 

記 

 

１．日 程  令和 5 年 10 月 14 日(土)～10 月 18 日(水) 5 日間 

２．訪問先  台湾 

３．テーマ  半導体産業を中心に経済成長を続ける台湾 

       ～台湾有事に備えた安全保障の観点も踏まえて～ 

４．参加者  約 20 名を予定します。 

５．旅行社  株式会社 JTB 埼玉支店 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石･長澤･荒井 TEL：048－647－4000 


